fiBopckux Bnagumup AHaToJibeBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23-069

23-070

23-071

23-072

23-073

23-074

23-075

23-076

23-077

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

OO0 "BEJ1-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyguT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

25.10.2023

CBepeHusn

fiBopckunx Bnagnmup AHaTonbLeBuny

000320

09.07.2007

06bekT
OLLeHKM

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acCToK

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuieHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

HexXunoe
romeLieHne

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



23-078

23-079

23-080

23-081

23-082

23-083

23-084

23-085

23-086

23-087

23-088

23-089

23-090

23-091

00O "BEJ1-AygunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AygunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

OO0 "BEJ1-AyanT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

08.11.2023

13.11.2023

20.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

11.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

3eMeJsibHbINn
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuieHmne

HeXunnoe
nomeuieHne

MallUWHbI

MallWHbI

HeXXunoe
romeLieHune

HeXxunoe
rnomeLleHune;
3eMeJIbHbIl
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbI
y4acToK

MalUWHbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



23-092

23-093

23-094

23-095

23-096

23-097

23-098

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuHr"

OO0 "BEN-AyanT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuHr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuHr"

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

He>Xummnoe
nomMeuleHue;
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuleHme

HeXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe
nomMeuieHmne

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



