

Яворских Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000320			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-069	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	01.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-070	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	01.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-071	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	01.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-072	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-073	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-074	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-075	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-076	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-077	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-078	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-079	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-080	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-081	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	27.10.2023	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
23-082	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	31.10.2023	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
23-083	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	08.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-084	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	13.11.2023	нежилое помещение; земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-085	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-086	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-087	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

23-088	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	16.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-089	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-090	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-091	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	13.12.2023	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
23-092	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.12.2023	нежилое помещение; земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-093	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-094	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-095	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-096	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-097	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-098	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости